Universidade de Brasília - UnB
 Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM

            Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania – PPGDH

Universidade de Brasília
Coordenação da Pós-Graduação do CEAM
Multiuso I, Bloco C, sala 28/02
Campus Darcy Ribeiro, Brasília – DF    CEP: 70910-900
Telefones: (+61) 3107-5935
Email: ppgdh@unb.br
Site:  http://www.ppgdh.unb.br/

EDITAL Nº 28/2020

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITOS
HUMANOS E CIDADANIA PARA O CURSO DE DOUTORADO ACADÊMICO

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania
(PPGDH/CEAM) no uso de suas atribuições legais, torna público a convocatória para a prova oral
do curso de Doutorado Acadêmico.

*ATENÇÃO* A prova oral será de forma remota e em breve as orientações serão
divulgadas no site oficial.

DOUTORADO ACADÊMICO

Inscrição Data Horário

357021882 20/10 14h

375022014 20/10 14h30

357022532 20/10 15h

357022547 20/10 15h30

357022590 20/10 16h

357022937 20/10 16h30

357023808 28/10 10h

357024011 28/10 10h30

357021565 28/10 11h

357022424 26/10 18h30

357021845 27/10 19h

357021898 27/10 19h30

357022172 27/10 20h

357022505 27/10 20h30

357022550 27/10 21h

357022557 29/10 9h

357022561 29/10 9h30

357022570 29/10 10h

357022916 29/10 14h

357023261 29/10 10h30

357023504 29/10 11h

357023758 29/10 11h30

357023861 29/10 14h30

357023929 29/10 15h

 Universidade de Brasília - UnB
 Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM

            Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania – PPGDH

Universidade de Brasília
Coordenação da Pós-Graduação do CEAM
Multiuso I, Bloco C, sala 28/02
Campus Darcy Ribeiro, Brasília – DF    CEP: 70910-900
Telefones: (+61) 3107-5935
Email: ppgdh@unb.br
Site:  http://www.ppgdh.unb.br/

357023950 29/10 15h30

357023967 29/10 16h

357024301 29/10 16h30

357024355 29/10 17h

357021549 29/10 17h30

357021904 27/10 9h

357022814 27/10 9h30

357022915 27/10 10h

357022927 27/10 10h30

357023074 27/10 11h

357023505 27/10 11h30

357023881 27/10 12h

357023981 28/10 9h

357024337 28/10 9h30

Brasília, 13 de outubro de 2020

Menelick de Carvalho Netto

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania
Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares

Universidade de Brasília